Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	15.04.2021 г. №.427-2021

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	КТРУ

	1
	Электрод медицинский пенистый для ЭКГ 57 х 34 мм
	Электроды медицинские для ЭКГ. ЭКГ электрод одноразовый самоклеющийся, длительного использования, взрослый. С контактом, покрытым Ag/AgCl. Назначение: для постоянного, длительного мониторирования ЭКГ у взрослого пациента. Материалы: вспененный полиэтилен. с адгезивным слоем, проводящий гидрогель, позволяющий получить стабильную регистрацию через 2 мин. после наложения, сенсор – проводящий полимер с покрытием. Ag/AgCl, коннектор – медицинская сталь; не содержит Латекс. и DEHP. Состав: электрод овально – прямоугольной формы размером 57 х 34мм; водостойкая верхняя и высокоадгезивная гипоаллергенная нижняя поверхности; встроенный в центральную часть электрода прозрачный диск из твердого электролитного гидрогеля диаметром 18мм (для возможности контроля состояния кожного покрова под электродом) с сенсором, покрытым Ag/AgCl для обеспечения стабильной электропроводимости, с одной стороны и коннектором – кнопкой с другой стороны. Толщина электрода (без учета коннектора) 1 мм; общая площадь 1282 мм2; площадь адгезивного слоя 1028 мм2 с адгезивной способностью 5N; площадь гидрогеля  254 мм2; площадь сенсора 80 мм2.
	шт
	36000

	       Срок поставки: с момента заключения государственного контракта ПО 31.12.2021 Г., ПО ЗАЯВКЕ Заказчика.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	[bookmark: _GoBack]       Предложения принимаются в срок до 20.04.2021 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	, тел.